

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 V 否
主要会计数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标
公司本报告期追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 V 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	167,526,697.03	-40.63%	168,649,067.07	-30.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-116,461,164.26	-93.09%	-208,041,580.07	-43.61%
归属于上市公司股东的除非经常性损益的净利润	-121,346,126.36	-1,113.19%	-210,441,035.09	-78.76%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	27,446,727.39	161.22%
基本每股收益(元/股)	-0.2800	-1,366.67%	-0.06	-607.69%
稀释每股收益(元/股)	-0.2800	-1,366.67%	-0.06	-607.69%
加权平均净资产收益率	-5.81%	-4.27%	-15.26%	-12.19%
总资产(元)	8,809,272,790.07	3,300,408,217.31	8,809,272,790.07	-6.02%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,903,690,987.29	2,140,136,365.68	1,903,690,987.29	-13.88%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益(金额) (包括已计提资产减值准备的冲回部分)	30,462.03	-17,494.40	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,620,852.42	8,381,011.49	主要系根据以前年度未收到并计入递延收益的政府补助,本期收到并计入当期损益,与前期计入递延收益的政府补助保持一致性并符合会计准则规定
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,716,476.05	-770,310.28	主要系证券账户“白四药账户”的公允价值变动损益
少数股东损益(税后)	8,763.29	9,769.82	主要系收到的理财产品收益及对外捐赠
少数股东权益(税后)	9,763.29	1,139,862.62	—

其符合《非经常性损益项目定义》的损益项目的具体情况:
□适用 V 不适用
公司不存在其他符合《非经常性损益项目定义》的损益项目的具体情况。
公司关于非经常性损益的信息披露请参见公告第1号——《非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 V 不适用
公司关于《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的说明
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
V 适用 □ 不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要系本报告期应收账款减少所致
4. 应收款项融资	9,060,369.56	6,126,400.81	32.68%	主要系本报告期应收款项融资增加所致
5. 其他应收款	6,286,806.96	13,361,083.06	-53.10%	主要系本报告期其他应收款减少所致
6. 发出存货	10,702,890.26	38,161,024.46	-31.72%	主要系本报告期发出存货减少所致
7. 固定资产减值损失	56,523,800.36	26,219,474.38	53.21%	主要系本报告期固定资产减值损失增加所致
8. 无形资产减值损失	792,824,826.60	676,166,562.74	14.36%	主要系本报告期无形资产减值损失增加所致
9. 资产减值损失	9,278,799.84	16,653,209.79	-43.74%	主要系本报告期资产减值损失减少所致
10. 营业外收入	2,367,242.03	8,862,893.33	-73.73%	主要系本报告期营业外收入减少所致
11. 营业外支出	57,563,631.79	220,799,948.39	-74.28%	主要系本报告期营业外支出减少所致
12. 其他综合收益	2,248,686.36	6,811,096.24	-67.34%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
13. 其他权益变动	27,762,449.68	134,156,261.38	-61.68%	主要系本报告期其他权益变动减少所致
14. 其他综合收益	3,186,022.62	4,698,214.14	-32.62%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
15. 其他综合收益	30,462.03	13,361,083.06	-97.61%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
16. 未分配利润	339,223,764.38	608,336,264.37	-44.72%	主要系本报告期未分配利润减少所致
17. 所有者权益	1,369,746.32	4,034,009.69	-66.31%	主要系本报告期所有者权益减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要系本报告期应收账款减少所致
4. 应收款项融资	9,060,369.56	6,126,400.81	32.68%	主要系本报告期应收款项融资增加所致
5. 其他应收款	6,286,806.96	13,361,083.06	-53.10%	主要系本报告期其他应收款减少所致
6. 发出存货	10,702,890.26	38,161,024.46	-31.72%	主要系本报告期发出存货减少所致
7. 固定资产减值损失	56,523,800.36	26,219,474.38	53.21%	主要系本报告期固定资产减值损失增加所致
8. 无形资产减值损失	792,824,826.60	676,166,562.74	14.36%	主要系本报告期无形资产减值损失增加所致
9. 资产减值损失	9,278,799.84	16,653,209.79	-43.74%	主要系本报告期资产减值损失减少所致
10. 营业外收入	2,367,242.03	8,862,893.33	-73.73%	主要系本报告期营业外收入减少所致
11. 营业外支出	57,563,631.79	220,799,948.39	-74.28%	主要系本报告期营业外支出减少所致
12. 其他综合收益	2,248,686.36	6,811,096.24	-67.34%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
13. 其他权益变动	27,762,449.68	134,156,261.38	-61.68%	主要系本报告期其他权益变动减少所致
14. 其他综合收益	3,186,022.62	4,698,214.14	-32.62%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
15. 其他综合收益	30,462.03	13,361,083.06	-97.61%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
16. 未分配利润	339,223,764.38	608,336,264.37	-44.72%	主要系本报告期未分配利润减少所致
17. 所有者权益	1,369,746.32	4,034,009.69	-66.31%	主要系本报告期所有者权益减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要系本报告期应收账款减少所致
4. 应收款项融资	9,060,369.56	6,126,400.81	32.68%	主要系本报告期应收款项融资增加所致
5. 其他应收款	6,286,806.96	13,361,083.06	-53.10%	主要系本报告期其他应收款减少所致
6. 发出存货	10,702,890.26	38,161,024.46	-31.72%	主要系本报告期发出存货减少所致
7. 固定资产减值损失	56,523,800.36	26,219,474.38	53.21%	主要系本报告期固定资产减值损失增加所致
8. 无形资产减值损失	792,824,826.60	676,166,562.74	14.36%	主要系本报告期无形资产减值损失增加所致
9. 资产减值损失	9,278,799.84	16,653,209.79	-43.74%	主要系本报告期资产减值损失减少所致
10. 营业外收入	2,367,242.03	8,862,893.33	-73.73%	主要系本报告期营业外收入减少所致
11. 营业外支出	57,563,631.79	220,799,948.39	-74.28%	主要系本报告期营业外支出减少所致
12. 其他综合收益	2,248,686.36	6,811,096.24	-67.34%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
13. 其他权益变动	27,762,449.68	134,156,261.38	-61.68%	主要系本报告期其他权益变动减少所致
14. 其他综合收益	3,186,022.62	4,698,214.14	-32.62%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
15. 其他综合收益	30,462.03	13,361,083.06	-97.61%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
16. 未分配利润	339,223,764.38	608,336,264.37	-44.72%	主要系本报告期未分配利润减少所致
17. 所有者权益	1,369,746.32	4,034,009.69	-66.31%	主要系本报告期所有者权益减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要系本报告期应收账款减少所致
4. 应收款项融资	9,060,369.56	6,126,400.81	32.68%	主要系本报告期应收款项融资增加所致
5. 其他应收款	6,286,806.96	13,361,083.06	-53.10%	主要系本报告期其他应收款减少所致
6. 发出存货	10,702,890.26	38,161,024.46	-31.72%	主要系本报告期发出存货减少所致
7. 固定资产减值损失	56,523,800.36	26,219,474.38	53.21%	主要系本报告期固定资产减值损失增加所致
8. 无形资产减值损失	792,824,826.60	676,166,562.74	14.36%	主要系本报告期无形资产减值损失增加所致
9. 资产减值损失	9,278,799.84	16,653,209.79	-43.74%	主要系本报告期资产减值损失减少所致
10. 营业外收入	2,367,242.03	8,862,893.33	-73.73%	主要系本报告期营业外收入减少所致
11. 营业外支出	57,563,631.79	220,799,948.39	-74.28%	主要系本报告期营业外支出减少所致
12. 其他综合收益	2,248,686.36	6,811,096.24	-67.34%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
13. 其他权益变动	27,762,449.68	134,156,261.38	-61.68%	主要系本报告期其他权益变动减少所致
14. 其他综合收益	3,186,022.62	4,698,214.14	-32.62%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
15. 其他综合收益	30,462.03	13,361,083.06	-97.61%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
16. 未分配利润	339,223,764.38	608,336,264.37	-44.72%	主要系本报告期未分配利润减少所致
17. 所有者权益	1,369,746.32	4,034,009.69	-66.31%	主要系本报告期所有者权益减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要系本报告期应收账款减少所致
4. 应收款项融资	9,060,369.56	6,126,400.81	32.68%	主要系本报告期应收款项融资增加所致
5. 其他应收款	6,286,806.96	13,361,083.06	-53.10%	主要系本报告期其他应收款减少所致
6. 发出存货	10,702,890.26	38,161,024.46	-31.72%	主要系本报告期发出存货减少所致
7. 固定资产减值损失	56,523,800.36	26,219,474.38	53.21%	主要系本报告期固定资产减值损失增加所致
8. 无形资产减值损失	792,824,826.60	676,166,562.74	14.36%	主要系本报告期无形资产减值损失增加所致
9. 资产减值损失	9,278,799.84	16,653,209.79	-43.74%	主要系本报告期资产减值损失减少所致
10. 营业外收入	2,367,242.03	8,862,893.33	-73.73%	主要系本报告期营业外收入减少所致
11. 营业外支出	57,563,631.79	220,799,948.39	-74.28%	主要系本报告期营业外支出减少所致
12. 其他综合收益	2,248,686.36	6,811,096.24	-67.34%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
13. 其他权益变动	27,762,449.68	134,156,261.38	-61.68%	主要系本报告期其他权益变动减少所致
14. 其他综合收益	3,186,022.62	4,698,214.14	-32.62%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
15. 其他综合收益	30,462.03	13,361,083.06	-97.61%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
16. 未分配利润	339,223,764.38	608,336,264.37	-44.72%	主要系本报告期未分配利润减少所致
17. 所有者权益	1,369,746.32	4,034,009.69	-66.31%	主要系本报告期所有者权益减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要系本报告期应收账款减少所致
4. 应收款项融资	9,060,369.56	6,126,400.81	32.68%	主要系本报告期应收款项融资增加所致
5. 其他应收款	6,286,806.96	13,361,083.06	-53.10%	主要系本报告期其他应收款减少所致
6. 发出存货	10,702,890.26	38,161,024.46	-31.72%	主要系本报告期发出存货减少所致
7. 固定资产减值损失	56,523,800.36	26,219,474.38	53.21%	主要系本报告期固定资产减值损失增加所致
8. 无形资产减值损失	792,824,826.60	676,166,562.74	14.36%	主要系本报告期无形资产减值损失增加所致
9. 资产减值损失	9,278,799.84	16,653,209.79	-43.74%	主要系本报告期资产减值损失减少所致
10. 营业外收入	2,367,242.03	8,862,893.33	-73.73%	主要系本报告期营业外收入减少所致
11. 营业外支出	57,563,631.79	220,799,948.39	-74.28%	主要系本报告期营业外支出减少所致
12. 其他综合收益	2,248,686.36	6,811,096.24	-67.34%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
13. 其他权益变动	27,762,449.68	134,156,261.38	-61.68%	主要系本报告期其他权益变动减少所致
14. 其他综合收益	3,186,022.62	4,698,214.14	-32.62%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
15. 其他综合收益	30,462.03	13,361,083.06	-97.61%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
16. 未分配利润	339,223,764.38	608,336,264.37	-44.72%	主要系本报告期未分配利润减少所致
17. 所有者权益	1,369,746.32	4,034,009.69	-66.31%	主要系本报告期所有者权益减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要系本报告期应收账款减少所致
4. 应收款项融资	9,060,369.56	6,126,400.81	32.68%	主要系本报告期应收款项融资增加所致
5. 其他应收款	6,286,806.96	13,361,083.06	-53.10%	主要系本报告期其他应收款减少所致
6. 发出存货	10,702,890.26	38,161,024.46	-31.72%	主要系本报告期发出存货减少所致
7. 固定资产减值损失	56,523,800.36	26,219,474.38	53.21%	主要系本报告期固定资产减值损失增加所致
8. 无形资产减值损失	792,824,826.60	676,166,562.74	14.36%	主要系本报告期无形资产减值损失增加所致
9. 资产减值损失	9,278,799.84	16,653,209.79	-43.74%	主要系本报告期资产减值损失减少所致
10. 营业外收入	2,367,242.03	8,862,893.33	-73.73%	主要系本报告期营业外收入减少所致
11. 营业外支出	57,563,631.79	220,799,948.39	-74.28%	主要系本报告期营业外支出减少所致
12. 其他综合收益	2,248,686.36	6,811,096.24	-67.34%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
13. 其他权益变动	27,762,449.68	134,156,261.38	-61.68%	主要系本报告期其他权益变动减少所致
14. 其他综合收益	3,186,022.62	4,698,214.14	-32.62%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
15. 其他综合收益	30,462.03	13,361,083.06	-97.61%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
16. 未分配利润	339,223,764.38	608,336,264.37	-44.72%	主要系本报告期未分配利润减少所致
17. 所有者权益	1,369,746.32	4,034,009.69	-66.31%	主要系本报告期所有者权益减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要系本报告期应收账款减少所致
4. 应收款项融资	9,060,369.56	6,126,400.81	32.68%	主要系本报告期应收款项融资增加所致
5. 其他应收款	6,286,806.96	13,361,083.06	-53.10%	主要系本报告期其他应收款减少所致
6. 发出存货	10,702,890.26	38,161,024.46	-31.72%	主要系本报告期发出存货减少所致
7. 固定资产减值损失	56,523,800.36	26,219,474.38	53.21%	主要系本报告期固定资产减值损失增加所致
8. 无形资产减值损失	792,824,826.60	676,166,562.74	14.36%	主要系本报告期无形资产减值损失增加所致
9. 资产减值损失	9,278,799.84	16,653,209.79	-43.74%	主要系本报告期资产减值损失减少所致
10. 营业外收入	2,367,242.03	8,862,893.33	-73.73%	主要系本报告期营业外收入减少所致
11. 营业外支出	57,563,631.79	220,799,948.39	-74.28%	主要系本报告期营业外支出减少所致
12. 其他综合收益	2,248,686.36	6,811,096.24	-67.34%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
13. 其他权益变动	27,762,449.68	134,156,261.38	-61.68%	主要系本报告期其他权益变动减少所致
14. 其他综合收益	3,186,022.62	4,698,214.14	-32.62%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
15. 其他综合收益	30,462.03	13,361,083.06	-97.61%	主要系本报告期其他综合收益减少所致
16. 未分配利润	339,223,764.38	608,336,264.37	-44.72%	主要系本报告期未分配利润减少所致
17. 所有者权益	1,369,746.32	4,034,009.69	-66.31%	主要系本报告期所有者权益减少所致

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	主要变动原因
1. 营业收入	167,526,697.03	168,649,067.07	-0.66%	主要系本报告期营业收入减少所致
2. 营业成本	410,696.00	4,479,469.46	-91.05%	主要系本报告期营业成本减少所致
3. 应收账款	84,962,885.31	209,487,914.24	-58.64%	主要